
Rozpis prací a materálu :

Orientační nabídka Jméno: SPŠ strojní

Tel:

Email:

Adresa: ČB Dukelská

množství cena za jednotku cena celkem 

Opravy m2,bm,ks,kg

Tmely a lepidla                       1 215 215,00
Demontáž původních lišt 17 80 1360,00
Oprava PVC ve třídách 8 546 4368,00
Celkem bez DPH                                          5 943,00 Kč               

Uvedené ceny jsou bez DPH, která se připočítává dle platných předpisů.

Závěrečné vyúčtování se provádí dle skutečné spotřeby.

Podmínky pro práci: Během aplikace nesmí být teplota v místnosti nižší než 18°C

a teplota podlahy nižší než 15°C.

Záruční podmínky: Dle zákona

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nedodržením podmínek

používání a údržby PVC a vinylových  podlah uvedených v návodu na

údržbu (příloha faktury), zejména na objemové změny podlahy

vlivem nedodržení doporučené vlhkosti prostředí, nebo vlhkosti

ze stavebních konstrukcí, vodních zdrojů a na mechanická

a jiná poškození. 

Dodací podmínky: dle požadavku investora

Platební podmínky: dodržení splatnosti fakturační lhůty

České Budějovice 6. září 2023

PARKETY WÖLFEL s.r.o. tel. 386 350 880

Suchomelská 534/4 mob. 602 140 347

370 04  České Budějovice e-mail: info@parketywolfel.cz


